1

通知

校办字〔2019〕44 号

河北北方学院

党政办公室转发教务处《关于公布 2020 年校

级精品在线开放建设课程名单的通知》

各教学单位：

现转发教务处《关于公布 2020 年校级精品在线开放建设课

程名单的通知》，请遵照执行。

附件：关于公布 2020 年校级精品在线开放建设课程名单的

通知

党政办公室

2019 年 12 月 31 日

2

附件

关于公布2020年校级精品在线开放建设课程
名单的通知

根据《河北省教育厅关于开展 2020 年河北省高校精品在线

开放课程建设工作的通知》、《河北北方学院关于开展 2020

年精品在线开放课程建设的通知》和《河北北方学院精品在线

开放课程建设与管理办法》等文件精神，学校开展了 2020 年省

级与校级精品在线开放建设课程评审工作。由教学单位组织遴

选推荐，再经学校组织专家评审，共评出校级精品在线开放建

设课程 11 门，其中推荐申报省级精品在线开放建设课程 1 门，

经公示，没有异议，现予公布（见附件）。

各教学单位要负主体责任，监管本单位课程建设情况，严

格按照《河北北方学院关于开展 2020 年精品在线开放课程建设

的通知》要求开展课程建设工作。

附件：河北北方学院 2020 年精品在线开放建设课程评选结

果名单

3

附件

河北北方学院 2020 年精品在线开放建设课程评选结果

名单

序号 级别 课程名称 课程负责人 课程平台 评选年度

1
校级（推荐

申报省级）
伤寒论 王莹 学银在线 2020

2 校级 生物化学 张效云 超星泛雅 2020

3 校级 推拿手法学 张永鹏 超星泛雅 2020

4 校级 神经病学 薛茜 超星泛雅 2020

5 校级 药理学 郑立卿 超星泛雅 2020

6 校级 局部解剖学 霍艳丽 超星泛雅 2020

7 校级
动物解剖与

组织胚胎学
李忠浩 超星泛雅 2020

8 校级 无机化学 焦晓燕 超星泛雅 2020

9 校级 临床信息系统 郭晓伟 超星泛雅 2020

10 校级 果树栽培学 冯莎莎 超星泛雅 2020

11 校级 中外戏剧史 刘杨 超星泛雅 2020

4

河北北方学院党政办公室 2019年 12月 31日印发